
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남이면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

남이면 2,463,049 2,341,929 121,120

자치행정 486,402 482,402 4,000

일반행정추진 486,402 482,402 4,000

청사운영관리 60,297 59,597 700

405 자산취득비 14,400 13,700 700

01 자산및물품취득비 14,400 13,700 700

◎축산 약품 냉장고(300ℓ 이하)

700 0 700700,000원 * 1대

주민자치센터운영지원 100,700 97,400 3,300

405 자산취득비 8,700 5,400 3,300

01 자산및물품취득비 8,700 5,400 3,300

◎주민자치프로그램 강의용 이동식 거울

3,300 0 3,300550,000원 * 6개

지역개발 815,591 701,591 114,000

지역개발사업 815,591 701,591 114,000

소규모주민숙원사업 713,632 599,632 114,000

401 시설비및부대비 713,082 599,082 114,000

01 시설비 709,500 595,500 114,000

◎석실리 구거 정비공사 11,500 6,500 5,000

◎척산3리 소류지 정비공사 30,000 29,000 1,000

◎가좌2리 농로포장공사 15,000 0 15,000

◎척북1리 농로포장공사 5,000 0 5,000

◎상발리 구거정비공사(203) 20,000 0 20,000

◎양촌1리 마을안길 개량공사 설계비

10,000 0 10,000

◎대련1리 배수로 정비공사 5,000 0 5,000

◎구미리 농로확포장공사 20,000 0 20,000

◎갈원2리 배수로 정비공사 10,000 0 10,000

◎문동1리 농로포장 및 배수로 재설치공사

10,000 0 10,000

◎문동2리 농로포장공사 13,000 0 13,000

11,500,000원

30,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

13,000,000원

행정운영경비(남이면) 1,161,056 1,157,936 3,120

인력운영비 1,075,658 1,072,538 3,120

인력운영비 1,075,658 1,072,538 3,120

204 직무수행경비 39,480 36,360 3,120

02 직급보조비 39,480 36,360 3,120

◎직급보조비 부족분 3,120 0 3,1203,120,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현도면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

현도면 2,180,814 2,023,199 157,615

자치행정 411,575 404,460 7,115

일반행정추진 411,575 404,460 7,115

청사운영관리 37,681 30,566 7,115

201 일반운영비 31,631 30,566 1,065

01 사무관리비 10,987 9,922 1,065

◎석면건축물 농도측정 730 0 730

◎비데 임차료 335 0 335

730,000원 * 1회

20,900원 * 4대 * 4회

401 시설비및부대비 6,050 0 6,050

01 시설비 6,050 0 6,050

◎청사 간판 설치(채널문자) 6,050 0 6,0506,050,000원

지역개발 667,875 517,875 150,000

지역개발사업 667,875 517,875 150,000

소규모주민숙원사업 585,265 435,265 150,000

401 시설비및부대비 584,715 434,715 150,000

01 시설비 582,000 432,000 150,000

◎선동2리 가각정비공사(379)(콘크리트 포장 A=

210㎡) 0 10,000 △10,000

◎중척2리 농로포장공사(647)(콘크리트 포장 L=

200m, B=3m) 0 32,000 △32,000

◎선동2리 374번지 일원 옹벽블록 설치공사

10,000 0 10,000

◎중척2리 632번지 일원 배수로 정비공사

32,000 0 32,000

◎우록리 763-13번지 일원 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

◎죽전2리 배수로 정비(L=200m) 0 15,000 △15,000

◎우록리 산73번지 일원 세천정비공사(옹벽블록

설치 L=140m) 80,000 0 80,000

◎상삼리 400번지 일원 농로포장공사(콘크리트

포장 L=250m) 35,000 0 35,000

◎선동2리 아스콘 절삭 덧씌우기 공사

20,000 0 20,000

0원

0원

10,000,000원

32,000,000원

30,000,000원

0원

80,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

행정운영경비(현도면) 1,101,364 1,100,864 500

기본경비 82,396 81,896 500

기본경비 82,396 81,896 500

405 자산취득비 5,000 4,500 500

01 자산및물품취득비 5,000 4,500 500

◎사무용 의자(관리자) 500 0 500500,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직1동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직1동 858,172 853,032 5,140

주민삶의 질 향상 212,271 208,871 3,400

아름다운 마을조성 212,271 208,871 3,400

주민 생활 지원 141,436 138,936 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

◎양수기 2,500 0 2,500500,000원 * 5대

주민자치센터 운영 51,672 50,772 900

405 자산취득비 900 0 900

01 자산및물품취득비 900 0 900

◎캐비닛 900 0 900300,000원 * 3개

행정운영경비(사직1동) 645,901 644,161 1,740

인력운영비 590,053 588,313 1,740

인력운영비 590,053 588,313 1,740

204 직무수행경비 21,480 19,740 1,740

02 직급보조비 21,480 19,740 1,740

◎직급보조비 부족분 1,740 0 1,7401,740,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직2동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직2동 918,922 896,362 22,560

주민 삶의 질 향상 251,928 231,828 20,100

아름다운 마을조성 251,928 231,828 20,100

주민생활지원 145,952 143,452 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

◎양수기 2,500 0 2,500500,000원 * 5대

청사환경개선 47,471 29,871 17,600

405 자산취득비 26,600 9,000 17,600

01 자산및물품취득비 26,600 9,000 17,600

◎대회의실 방송설비 17,600 0 17,60017,600,000원

행정운영경비(사직2동) 666,994 664,534 2,460

인력운영비 606,156 603,696 2,460

인력운영비 606,156 603,696 2,460

204 직무수행경비 23,820 21,360 2,460

02 직급보조비 23,820 21,360 2,460

◎직급보조비 부족분 2,460 0 2,4602,460,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사창동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사창동 996,744 977,264 19,480

주민삶의 질 향상 273,758 267,558 6,200

아름다운 마을조성 273,758 267,558 6,200

주민생활 지원 189,386 186,886 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

◎양수기 2,500 0 2,500500,000원 * 5대

청사환경 개선 18,934 15,234 3,700

401 시설비및부대비 3,700 0 3,700

01 시설비 3,700 0 3,700

◎물탱크실 수선공사 3,700 0 3,7003,700,000원

행정운영경비(사창동) 722,986 709,706 13,280

인력운영비 647,642 645,422 2,220

인력운영비 647,642 645,422 2,220

204 직무수행경비 25,320 23,100 2,220

02 직급보조비 25,320 23,100 2,220

◎직급보조비 부족분 2,220 0 2,2202,220,000원

기본경비 75,344 64,284 11,060

기본경비 75,344 64,284 11,060

201 일반운영비 42,564 38,004 4,560

02 공공운영비 25,600 21,040 4,560

◎우편요금 7,000 5,800 1,200

○일반 3,000 1,800 1,200

◎상하수도요금 4,320 1,680 2,640

◎도시가스사용료 4,320 3,600 720

400원 * 7,500통

360,000원 * 12월

360,000원 * 12월

405 자산취득비 6,500 0 6,500

01 자산및물품취득비 6,500 0 6,500

◎비디오프로젝터 3,500 0 3,500

◎순번호출기 3,000 0 3,000

3,500,000원 * 1대

3,000,000원 * 1세트



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

모충동 1,118,044 1,110,964 7,080

주민삶의 질 향상 328,956 324,456 4,500

아름다운 마을조성 328,956 324,456 4,500

주민생활지원 248,984 244,484 4,500

201 일반운영비 21,724 19,724 2,000

01 사무관리비 13,788 11,788 2,000

◎관내도 제작 2,000 0 2,0005,000원 * 400장

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

◎양수기 2,500 0 2,500500,000원 * 5대

행정운영경비(모충동) 789,088 786,508 2,580

인력운영비 710,942 708,362 2,580

인력운영비 710,942 708,362 2,580

204 직무수행경비 27,540 24,960 2,580

02 직급보조비 27,540 24,960 2,580

◎직급보조비 부족분 2,580 0 2,5802,580,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산남동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

산남동 1,176,976 1,170,936 6,040

주민삶의 질 향상 327,135 324,635 2,500

아름다운 마을조성 327,135 324,635 2,500

주민생활지원 235,081 232,581 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

◎양수기 2,500 0 2,500500,000원 * 5대

행정운영경비(산남동) 849,841 846,301 3,540

인력운영비 774,287 770,747 3,540

인력운영비 774,287 770,747 3,540

204 직무수행경비 31,980 28,440 3,540

02 직급보조비 31,980 28,440 3,540

◎직급보조비 부족분 3,540 0 3,5403,540,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 분평동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

분평동 1,232,829 1,217,149 15,680

주민삶의 질 향상 384,860 372,360 12,500

아름다운 마을조성 384,860 372,360 12,500

주민생활 지원 261,371 258,871 2,500

405 자산취득비 4,800 2,300 2,500

01 자산및물품취득비 4,800 2,300 2,500

◎양수기 2,500 0 2,500500,000원 * 5대

주민자치센터 운영 94,995 84,995 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

◎음향장비 10,000 0 10,00010,000,000원

행정운영경비(분평동) 847,969 844,789 3,180

인력운영비 761,525 758,345 3,180

인건비 761,525 758,345 3,180

204 직무수행경비 31,500 28,320 3,180

02 직급보조비 31,500 28,320 3,180

◎직급보조비 부족분 3,180 0 3,1803,180,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡1동

정책: 주민삶의질향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡1동 1,028,374 1,017,314 11,060

주민삶의질향상 266,522 260,882 5,640

아름다운 마을조성 266,522 260,882 5,640

주민생활지원 177,964 175,464 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

◎양수기 2,500 0 2,500500,000원 * 5대

주민자치센터운영 59,485 56,345 3,140

405 자산취득비 3,140 0 3,140

01 자산및물품취득비 3,140 0 3,140

◎캐비닛 900 0 900

◎요가매트 1,400 0 1,400

◎탁구대 840 0 840

300,000원 * 3개

35,000원 * 40개

840,000원 * 1개

행정운영경비(수곡1동) 761,852 756,432 5,420

인력운영비 692,120 687,200 4,920

인력운영비 692,120 687,200 4,920

204 직무수행경비 29,760 24,840 4,920

02 직급보조비 29,760 24,840 4,920

◎직급보조비 부족분 4,920 0 4,9204,920,000원

기본경비 69,732 69,232 500

기본경비 69,732 69,232 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

◎스캐너 500 0 500500,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡2동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡2동 1,262,217 1,256,377 5,840

주민삶의 질 향상 259,243 256,743 2,500

아름다운 마을조성 259,243 256,743 2,500

주민생활 지원 167,173 164,673 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

◎양수기 2,500 0 2,500500,000원 * 5대

행정운영경비(수곡2동) 1,002,974 999,634 3,340

인력운영비 921,248 918,428 2,820

인력운영비 921,248 918,428 2,820

204 직무수행경비 34,980 32,160 2,820

02 직급보조비 34,980 32,160 2,820

◎직급보조비 부족분 2,820 0 2,8202,820,000원

기본경비 81,726 81,206 520

기본경비 81,726 81,206 520

405 자산취득비 3,520 3,000 520

01 자산및물품취득비 3,520 3,000 520

◎화물트럭 리프트 3,520 3,000 5203,520,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성화개신죽림동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

성화개신죽림동 1,738,882 1,721,514 17,368

주민삶의 질 향상 494,427 491,927 2,500

아름다운 마을조성 494,427 491,927 2,500

주민생활 지원 392,812 390,312 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

◎양수기 2,500 0 2,500500,000원 * 5대

행정운영경비(성화개신죽림동) 1,244,455 1,229,587 14,868

인력운영비 1,117,683 1,106,115 11,568

인력운영비 1,117,683 1,106,115 11,568

101 인건비 1,070,463 1,065,015 5,448

01 보수 1,070,463 1,065,015 5,448

◎보수 부족분 5,448 0 5,4485,448,000원

204 직무수행경비 47,220 41,100 6,120

02 직급보조비 47,220 41,100 6,120

◎직급보조비 부족분 6,120 0 6,1206,120,000원

기본경비 126,772 123,472 3,300

기본경비 126,772 123,472 3,300

405 자산취득비 8,300 5,000 3,300

01 자산및물품취득비 8,300 5,000 3,300

◎인증기 2,300 0 2,300

◎스캐너 1,000 0 1,000

2,300,000원 * 1대

500,000원 * 2대


